
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

25/2024

02/04/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR OFICINA DE CONTOTERAPIA
PARA OS SERVIÇOS VINCULADOS AO SUAS, SENDO PAIF, SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, PAEFI, ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL E EQUIPE SOCIOASSISTENCIAL TENDO EM VISTA AS
ATIVIDADES QUE ENVOLVEM OS EQUIPAMENTOS DO SUAS DIONÍSIO
CERQUEIRA/SC, E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR OFICINA DE
ARTESANATO DO PAIF MULHER E PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, TENDO EM VISTA AS ATIVIDADES QUE SERÃO
REALIZADAS PELOS DOIS CRAS DE DIONÍSIO CERQUEIRA/SC

25/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

25/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 17/04/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

53.372.232 ELENA CATARINA HUBNER

R$ 12.800,00320,000 40,00001 - Contratação de empresa para Oficinas de Artesanato: em biscuit
(comestível e para decoração), pintura tecido, bordado em chinelo,
vagonite, ponto cruz, laços de cabelo, bonecas (de feltro, E.V.A. e tecido),
Mosaico bizantino, crochê, tricô, decapagem em MDF e artesanato em
palha de milho. Disponibilidade da empresa para a locomoção até o local.
Cidade e Interior. Público alvo: crianças, adolescentes, mulheres e idosos.
- Marca:

HRS

SANDRA TERESINHA V RAUBER

R$ 37.250,00250,000 149,00002 - Oficina de contoterapia para atendimento de público de até 20
pessoas. O profissional deverá apresentar qualificação em contoterapia -
Marca:

HRS

R$ 50.050,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 23.632,0011.001.08.243.0487.2058.3.3.90.00.00Atividades dos Programas e Serviços Sociais Desenvolvidos

no Municipio
R$ 10.000,0011.002.08.243.0487.2042.3.3.90.00.00Gestão Descentralizada do Bolsa Família
R$ 10.000,0011.003.08.244.0487.2045.3.3.90.00.00Proteção Social Especial de Média Complexidade
R$ 10.000,0011.002.08.244.0487.2040.3.3.90.00.00Atividades da Assistência Social Geral

17/04/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-04-17T08:37:07-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




